
EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 MIRELI SANCHEZ FERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 15,0 15,0 35,0 90,0 APTO

2 EVA RUTH CRUZ MALDONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 15,0 15,0 35,0 90,0 APTO

3 LOYDA BOLAÑOS VALDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 15,0 10,0 33,0 83,0 APTO

4 MARLENY DEL PILAR CALLE SALAZAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 15,0 15,0 25,0 80,0 APTO

5 GLORIA ESTELITA RUIZ CARRANZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 13,0 13,0 28,0 79,0 APTO

6 MARIA ANGELITA SANTOS PARIACURI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 14,0 11,0 26,0 76,0
APTO

7 GRECIA HURTADO ESPINOZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 15,0 10,0 25,0 75,0 APTO

8 HADID NOCHOLL RUIZ MIESES NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

9
LINDA ALLISON SANTAMARIA 

CARDOZO
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

10 LEIDY YUDITH AGUILAR DAVILA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

11 VASTY ESTHER PALACIOS SAMAME NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLEE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

12 SHILA MINIER VASQUEZ BRICEÑO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

13 BRAHAYAN SMITH ZUÑIGA PRETELL NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

14 YANET PATRICIA BURGOS MEDINA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

15 GAVY LEYDI VILLANUEVA RAMOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

16 HANS MANRIQUE ROJAS NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

17 LILIANA NOELI ALEGRE MOLINA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0
RECLAMO IMPROCDENTE (Solo acredita 05 meses 

en experiencia especifica)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

COLEGIATURA Y 

HABILITACION

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de 

Rioja en el Año 2022

CARGO: PSICOLOGO (A)

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 DAIMER HUGO RAMOS CHICHIPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 28,0 15,0 15,0 35,0 93,0
RECLAMO IMPROCEDENTE (Se le a otorgado el puntaje 

maximo de experiencia general y especifica)

2 NICOLAS BACALLA FERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 28,0 15,0 15,0 35,0 93,0 RECLAMO PROCEDENTE

3 JOSE ALBERTO DIAZ LOPEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 15,0 15,0 35,0 91,0 APTO

4 DUBER ESGUIN PEÑA MEZONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 15,0 15,0 35,0 91,0 RECLAMO PROCEDENTE

5 NORBIL DIAZ ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 12,0 15,0 35,0 88,0 APTO

6 HITLER RODRIGUEZ DAZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 15,0 13,0 34,0 88,0 RECLAMO PROCEDENTE

7 RICHARD XAVIER CALLE SALAZAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 6,0 15,0 35,0 82,0

RECLAMO IMPROCEDENTE (Las Constancias de estudios no 

otorgan puntaje, los certificados de cursos de capacitacion 

deben tener no menor de 12 horas, la resolucion directoral de 

felicitacion no otorgan puntaje)

8 NILTON CESAR CARRANZA GAMONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 6,0 15,0 35,0 82,0
APTO

9 MARCO ANTONIO CABRERA BAUTISTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 6,0 15,0 34,0 81,0
APTO

10 FERNANDO REY LOPEZ OLANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 28,0 12,0 12,0 28,0 80,0 APTO

11 JULIO CESAR TARRILLO DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 3,0 15,0 35,0 79,0 APTO

12 JOSE AGNER CUEVA SILVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 15,0 35,0 76,0 APTO

13 ANDY ROHEMIR TORRES VISLAO CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 28,0 3,0 14,0 28,0 73,0
RECLAMO IMPROCEDENTE (La bonificación de las FF.AA se 

otorga en la ultima fase de la evaluación)

14
MAXIMO SEGUNDO BARBARAN 

TANCHIVA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 15,0 28,0 69,0

APTO

15 CRISTO ALEJANDRO VASQUEZ VILLAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 10,0 25,0 61,0
APTO

16 NEISER QUIROZ SUAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 10,0 25,0 61,0 APTO

17 JEREMIAS MILIAN CELADA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

18 FELIX SALVADOR CERCADO CABRERA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

19 RONALD OBED BAZAN FIGUEROA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 RECLAMO IMPROCEDENTE (Solo tiene 1 año y 10 meses en 

experiencia general y no cuenta con experiencia especifica)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa 

Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

PUNTAJE 

TOTALEXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

OBSERVACIONES
FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALCONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 ERICK LUIGI VASQUEZ DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 15,0 15,0 35,0 91,0 APTO

2
HARLIN YHEFERSON LOZANO 

CABRERA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 15,0 13,0 35,0 89,0 APTO

3 NINNO OMAR BRAVO CHAVEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 15,0 15,0 31,0 87,0 APTO

4 FRANK ROBERT SOSA LAZARO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 28,0 10,0 13,0 35,0 86,0 APTO

5 THALIA TANTALEAN HERRERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 28,0 13,0 11,0 25,0 77,0 APTO

6 JHEAN CARLOS MANAY CADENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 10,0 10,0 28,0 74,0 APTO

7 JANETH FERNANDEZ ALVARADO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

8
JOHANNSEN JERSEY VASQUEZ 

CASTILLO
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

9 DIANA LOURDES VASQUEZ DIAZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

10 EDIN YONAR GONZALES ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

11 LUIS FERNANDEZ MORE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

12 JONATHAN HUIVIN SUAREZ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

13 JHONY VIDARTE MONTEZA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

14 KATHIA MARILUZ BOLAÑOS ALBITES CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

15 PEREGRINO PEREZ PADILLA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

16 MELISSA ROXANA DAMIAN LLATAS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

17 EDHY ANSHELY DELGADO DAVILA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa 

Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: COORDINADOR (A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 EMELDA VASQUEZ MONTEZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 28,0 15,0 13,0 28,0 84,0 APTO

2 DINA FLOR ROBLEDO ALVAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 10,0 26,0 62,0 APTO

3 HUGO MONTALVAN ATALAYA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0
RECLAMO IMPROCEDENTE (No acredita 

experiencia general ni especifica)

4 ALISED COLALLA GARCIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0
RECLAMO IMPROCDENTE (La experiencia laboral 

se demuestra con documentos de contratación)

5 HORLANDINA TORRES ROJAS NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

6 EDUEN BURGA DELGADO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

7 VICRI ASAYA VILLALOBOS NAVENTA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0

RECLAMO IMPROCEDENTE (Las resoluciones del 

2017 y 2018 no acumulan los 6 meses que son el 

requisito)

8
NOEMI MARIBEL LAGUNA RIVERA DE 

RUIZ
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

9 ELISABETH CHAVEZ HUAMAN NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 DANTE LUIS REATEGUI AREVALO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 13,0 11,0 25,0 74,0 APTO

2 KARLA TITIANA CARPIO CUEVA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de 

Rioja en el Año 2022

CARGO: PROFESIONAL III PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

COLEGIATURA Y 

HABILITACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 KATTIA LUCERO RENGIFO CAMACHO CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 15,0 10,0 25,0 75,0 APTO

2 LORENA SUXE VILLALOBOS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

3 JUAN ALBERTO SANDOVAL GARCIA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

4 VERONICA MARIANELA DIAZ DIAZ CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

5 LEYDIT VALDEZ CAYAO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

6
ROLANDO GUILLERMO FARRO 

VASSALLO
NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

7 JAN GARY JULCA BENAVIDES CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

8 MILENY CHINCHAY INGA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

9 LUIS ANDRE PEREZ TANGOA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

10 JUAN CARLOS SANTA CRUZ DAVILA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

11 MILAGRITOS CALDERON BARTUREN CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

12 GREISY LIZBET PEREZ MUÑOZ NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

13 JUAN CARLOS GONZALES OLIVARES CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

14 ERICK JIMMY RIVAS MORI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

15 YHANINA LETICIA RAMIREZ BURGA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIONES DOCENTES

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 ROSA DIAZ LOZANO DE SANTILLAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 9,0 15,0 35,0 84,0 APTO

2 HEYNER LOPEZ PARDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 14,0 35,0 75,0 APTO

3 MARITHZA PINTADO HUAMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 9,0 11,0 28,0 73,0 APTO

4 CLARA LACHIRA INGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 15,0 31,0 72,0 APTO

5 JOSE SANTOS SALAZAR VASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 15,0 28,0 69,0 APTO

6 LEIDEN JULCA VASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 0,0 12,0 31,0 68,0 APTO

7
ALUSDINA GOICOCHEA VELASQUEZ 

DE VASQUEZ
CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 12,0 28,0 66,0

APTO

8 MARIA FLOR CABRERA GUEVARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 0,0 12,0 28,0 65,0 APTO

9 NELIDA CONSUELO RAMOS GIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 0,0 15,0 25,0 65,0 APTO

10 MARIA LUCY ORDOÑEZ CUBAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 0,0 10,0 28,0 63,0 APTO

11 CLAUDIA SUSAN LLAJA RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 26,0 0,0 12,0 25,0 63,0 APTO

12 VILMA BAUTISTA SANCHEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 0,0 12,0 25,0 62,0 APTO

13 DORIS SANTA CRUZ TAPIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 0,0 11,0 25,0 61,0 APTO

14 GLENDI RUIZ TORRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE APTO 25,0 0,0 10,0 25,0 60,0 APTO

15 GISSELA VILLAVICENCIO CHAVEZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

16 ARSENIO PIEDRA LEYVA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

17 LILI TRIGOSO CHUQUIZUTA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0
RECLAMO IMPROCEDENTE (Solo cuenta con 7 

meses y 29 dias en experiencia general)

18 DANNY MEDALITH ESTELA VEGA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

19 DANNY PAZ TAPIA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

20 FELIX SALVADOR CERCADO CABRERA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

21 TATIANA SILVA GUERRERO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

22 ANY LICET LEONARDO TERRONES NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

23 SANDRA PAMELA MILIAN MENDOZA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

24
MARIA ESPERANZA AREVALO 

VASQUEZ
NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

25
KATHERIN JULISSA GUAMURO 

CARRERA
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

26 LIZ NORLY MAS GARAY NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

27 EMERSON NOLASCO CASTILLO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión 

Educativa Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1
LUCY MAYDER BRAVO MUÑOZ DE 

VINCES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa 

Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA PARA EBR/EBA

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 CINDY VANESSA LOPEZ BRENIS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

2 LIDZAN PINEDO MARINA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

3 CARLA DALILA TESEN JIMENEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de 

Rioja en el Año 2022

CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE AUTOVALIMIENTO Y TRANSITO A LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFESIONAL

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALCURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y 

unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: DOCENTE RESPONSABLE

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

NO SE REGISTRA POSTULANTES

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RICHARD LOPEZ TAFUR 

RECLAMO IMPROCEDENTE (Deberia 

haber precisado es un debido 

momento)

RIOJA, 02 DE MARZO DE 2022

NO PRECISA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y 

unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año 2022

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL


